
UCHWAŁA NR 145/XXIII/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu " Aktywizacja społeczno - zawodowa na terenie gminy Nowa Brzeźnica " 
w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014 - 2015

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym / t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 / w związku z art. 17 oraz art. 18 ustawy 
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. / t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 182, poz. 509 / Rada Gminy Nowa 
Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się projekt: " Aktywizacja społeczno - zawodowa na terenie gminy Nowa Brzeźnica " - 
Poddziałanie 7.1.1 realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014 - 2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 6C9CDA3A-1412-425B-97F6-2CDABCD4A695. Podpisany




